福建省总工会全省工会票据系统升级改造项目可行性研究报告暨初步设计

方案编制采购公告
福建省总工会拟公开征集1家单位编制福建省总工会电子票据升级改造项目可行性研究报告暨初步设计方案，现将具体事项公告如下：
一、项目名称

全省工会票据系统升级改造项目可行性研究报告暨初步设计方案编制项目。

二、项目内容
1.编制《全省工会票据系统升级改造项目可行性研究报告暨初步设计方案》，须在合同签订后30天内完成。

2.编制《全省工会票据系统升级改造项目技术规范书》，须在《全省工会票据系统升级改造项目可行性研究报告暨初步设计方案》通过评审后10天内完成编制。

三、编制要求
1.《全省工会票据系统升级改造项目可行性研究报告暨初步设计方案》须按照省数字办有关规定进行编制及报审。
2.全省工会票据系统升级改造项目投资规模约为85万元，具体投资额度以审批（或评审）为准。
3.本项目限价为评审投资额的3%，超过为无效报价。
4.供应商应对本项目中调研、设计等相关资料和成果进行严格保密，未经采购人许可不得擅自复制或向第三人转让或用于本合同项目外的项目。如发生以上情况，供应商承担一切由此引发的后果并承担赔偿责任。
5.中选方式：最低价中选。如报价相同，以抽签方式确定供应商。

四、供应商应具备的资质条件
1.境内具有独立法人资格且具有独立承担民事责任和履行合同能力。
2.具备在全国投资项目在线审批监管平台备案审核通过的专业为电子、信息工程（含通信、广电、信息化）工程咨询单位。

3、本项目不接受联合体报价。

五、报价要求
1.时间：2024年5月8日17：00前提交。
2.送达地点：福建省总工会1607办公室。
3.报价材料应包含有效的企业法人营业执照（副本）复印件（注：营业范围中必须具有生产或经销本次采购服务的资格）、组织机构代码证（副本）复印件、税务登记证（副本）复印件（三证合一除外）、具备在全国投资项目在线审批监管平台备案审核通过的专业为电子、信息工程（含通信、广电、信息化）工程咨询单位的材料、《福建省总信息化建设项目可行性研究报告暨初步设计方案编制项目报价单》，所有材料均须密封并盖上公章，逾期送达或未送达指定地点，恕不受理。同时必须提供报名单位介绍信和授权委托书。
六、联系方式
采购人：福建省总工会
联系人：陈女士 联系电话：0591-87713762
附件：《福建省总信息化建设项目可行性研究报告暨初步设计方案编制项目报价单》

                              福建省总工会

2024年4月30日

 福建省总工会信息化建设项目可行性

研究报告暨初步设计方案编制

项目报价单

如中选，本单位承诺完成以下工作：

1.编制《全省工会票据系统升级改造项目可行性研究报告暨初步设计方案》，须在合同签订后30天内完成。

2.编制《全省工会票据系统升级改造项目技术规范书》，须在《全省工会票据系统升级改造项目可行性研究报告暨初步设计方案》通过评审后10天内完成编制。

报价比例：        （请在3%以内填写，超过无效）

联系人：                电话：

报价单位（盖章）：

2024年  月    日